
Место Фамилия и имя Субъект РФ Результат 

1 Левина Юлия Краснодарский край 16:26,00

2 Курочкина Екатерина Челябинская область/ Санкт-Петербург 16:41,27

3 Степанова Василиса Санкт-Петербург/ Тверская область 16:48,34

4 Волгина Юлия Санкт-Петербург/ Томская область 16:51,06

5 Поцевич Мария Калужская область 17:01,81

6 Халалеева Ольга Томская область/ Санкт-Петербург 17:32,30

7 Клетенкова Дарья Республика Татарстан 17:58,99

8 Пракатень Анна Санкт-Петербург 18:04,82

9 Хомяченкова Светлана Республика Татарстан 18:27,41

10 Логвин Анастасия Москва 18:34,59

Якимцова Ксения

з.Глазкова Екатерина 

з.Дематьева Валерия

Ковина Елизавета

з.Волченкова Ирина   

Процкая Анастасия 

1 Михайлова Заррина Калужская область 17:09,94

2 Аркадова Ольга Москва 17:10,78

3 Завитневич Алина Самарская область 17:17,32

4 Макарова Алена Калужская область 17:53,40

5 Пушкина Александра Москва 18:06,90

1 Мелешкина Юлия Московская область/ Липецкая область 17:04,40

2 Минчукова Екатерина Москва 17:05,02

3 Парфенова Мария Нижегородская область 17:14,21

4 Захватова Елена Санкт-Петербург/Астраханская область 17:14,55

5 Сема Анна Саратовская область/Санкт-Петербург 17:16,13

6 Войно Вероника Калининградская область/ Санкт-Петербург 17:28,05

7 Данилюк Елена Санкт-Петербург 17:30,41

8 Варшавская Татьяна Санкт-Петербург 17:46,23

9 Печникова Олеся Краснодарский край 17:47,65

10 Жирнова Виктория  Москва 17:49,25

11 Замятина Екатерина Санкт-Петербург 18:05,72

12 Рыбалка Татьяна Ростовская область 18:07,62

13 Вавулкова Наталья Москва 18:21,21

14 Александрова Светлана Москва 18:24,56

15 Крикун Карина Санкт-Петербург 18:30,50

16 Арипова Мария Москва 18:56,41

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

06 октября 2017г. - Утро - Раздельный старт - Финальные заезды - Дистанция 4000 метров

Краснодарский край1 16:11,88

2 Краснодарский край 16:27,76

3 Москва 16:38,30

1х ЖА

2- ЖА

1х л/в ЖА

1х ЖБ  

Страница  1 из 4 © Федерация гребного спорта России



17 Стрельникова Диана  Москва 18:57,62

18 Нестеренко Ольга Астраханская область/ Санкт-Петербург снята н/ф

з.Шапурова  Елена Липецкая область

Рубцова Марина  Москва

з.Аверкина Валерия

Семенова Мария

з.Куликова Татьяна 

Долец Дарья 

з.Мозгунова Елена

Кружилина Маргарита

з.Иваченкова Мария

Степочкина Дарья

з.Весленева Валентина

Кулик Светлана

з.Кукушкина Дарья

Соловьева Екатерина

1 Черноусова Юлия Московская область/ Липецкая область 17:29,32

2 Васильева Валентина Москва 17:34,62

3 Белоконь Юлия Краснодарский край 19:05,41

1 Кондратьев Илья Калужская область 14:51,56

2 Воробьев Алексей Калужская область 15:19,71

3 Чеперев Алексей Саратовская область/ Санкт-Петербург 15:20,34

4 Михайлевский Вячеслав Краснодарский край 15:20,81

5 Клешнев Денис Санкт-Петербург 15:25,62

6 Яганов Семен Краснодарский край/ Санкт-Петербург 15:29,53

7 Голубев Максим Санкт-Петербург 15:31,77

8 Степанов Василий Калужская область 15:39,88

9 Костылев Илья Санкт-Петербург 15:47,32

10 Кузуб Максим Москва 15:51,27

11 Азизов Михаил Республика Татарстан 15:51,38

12 Волков Павел Москва 15:53,06

13 Коляскин Дмитрий Московская область 16:13,15

14 Хмыльнин Дмитрий Свердловская область/ Санкт-Петербург 16:40,75

з.Ломачев Роман Московская область/ Саратовская область

Пшеничников Юрий Московская область/ Липецкая область

з.Щулепов Георгий

Страдаев Александр

з.Савкин Александр Липецкая область

Дырдин Евгений Московская область/ Липецкая область

з.Соболев Павел Липецкая область

Гриценко Лев Московская область/ Липецкая область

з.Копычко Владислав Ростовская область

Сальманович Евгений Санкт-Петербург

з.Стромкин Александр

Руднев Павел

14:38,383

4

5

14:41,19

14:45,38

1 14:09,70

2 Санкт-Петербург 14:31,43

6 Респ.Татарстан/Московская / Липецкая 14:47,47

6 Санкт-Петербург 17:16,12

7 Нижегородская область 17:25,49

4 Краснодарский край 16:38,87

5 Москва 16:46,06

Москва 16:12,02

3 Санкт-Петербург 16:36,12

1 16:01,69

1х МА

2- ЖБ  

1х л/в ЖБ  

2- МА

2

Страница  2 из 4 © Федерация гребного спорта России



з.Кечкин  Иван

Сычев Сергей

з.Шевчук Никита

Корнеев Максим  

з.Кузнецов Михаил

Арешкович Михаил

1 Бедняков Петр Санкт-Петербург 15:24,78

2 Королев Дмитрий Москва 15:24,84

3 Жовнер Ярослав  Москва 15:38,59

4 Сахаров Прокопий Нижегородская область 15:39,78

5 Кунякин Александр Московская область 15:46,55

6 Стасюк Константин Саратовская область/ Санкт-Петербург 15:46,59

7 Еськин Никита Санкт-Петербург 15:55,80

8 Белоусенко Алексей Москва 15:58,90

9 Коваль Егор Москва 16:00,28

10 Мельников Никита Санкт-Петербург 16:03,66

11 Лабзунов Алексей Москва 16:07,88

12 Бадин Андрей Москва 16:09,31

13 Ишханян Арсен Саратовская область/ Санкт-Петербург 16:11,74

14 Демченко Никита Ростовская область 16:12,86

15 Карпов Никита Новгородская область/ Санкт-Петербург 16:13,74

16 Сенютин Владислав Ростовская область 16:17,95

17 Ипполитов Александр Тверская область/  Санкт-Петербург 16:20,93

18 Морозов Александр Санкт-Петербург 16:38,09

з.Гарюшин Григорий Московская область/ Липецкая  область

Рудниченко  Артем  Москва

з.Козлов Дмитрий  

Григорьян Арсений 

з.Савин Павел

Железнов Евгений

з.Сальников Владислав 

Дудченко Арсений 

з.Месяц Максим 

Жданов Даниил 

з.Семчиков Георгий

Иванов Илья

з.Гронский Богдан 

Соловьев Никита 

з.Шибеко Егор 

Холодилов Станислав 

з.Крылов Григорий 

Глухов Роберт 

з.Семенюта Вадим 

Греб Артем

з.Рябчук Денис

Мартыненко Александр 

Москва 

Нижегородская область

Москва 

Санкт-Петербург

Нижегородская область

Москва 

Москва 

Санкт-Петербург

Краснодарский край

Краснодарский край

14:36,01

14:43,78

14:48,12

14:56,55

14:57,03

14:59,30

15:00,75

15:03,28

15:05,47

15:09,16

15:09,7811

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

8 Москва 14:57,10

9 Московская область/ Липецкая область 15:21,86

7 Москва 14:55,16

1х МБ

2- МБ

Страница  3 из 4 © Федерация гребного спорта России



з.Сема Антон Санкт-Петербург/ Республика Карелия

Баранов Даниил Санкт-Петербург

з.Шестаков Максим 

Монченко Андрей 

з.Высочкин Андрей Липецкая область

Швецов Алексей Московская область/ Липецкая область

з.Гольдин Андрей 

Никитин Никита 

з.Кравченко Герман 

Пигарев Дмитрий 

з.Большаков Иван

Самойлов Ярослав

з.Калганов Павел

Вишняков Денис

з.Нилов Даниил 

Клюгин Александр 

з.Федоров Захар 

Беспалов Артем 

з.Карпов Владимир 

Петелин Даниил 

з.Шерстоперстов  Антон 

Пигарев Дмитрий 

1 Туфанюк Александр Калужская область 15:45,45

1 Черепков Сергей Нижегородская область 15:20,16

2 Артемов Глеб  Москва 16:05,45

3 Кунка Артур Санкт-Петербург 16:06,28

4 Земляникин Глеб Нижегородская область 16:19,83

5 Алешкин Владислав Саратовская область/ Санкт-Петербург 16:24,05

6 Бездетный Вадим Ростовская область / Приднестровье 16:38,09

Гл.судья, судья ВК__________О.Быстров

Ростовская область

Гл.секретарь, судья ВК___________Т.Горбачева

Санкт-Петербург

Московская область

Москва 

Москва 

Москва

15:56,55

16:36,58

17:39,04

Москва 

Москва 

Ростовская область

15:27,80

15:31,18

15:36,49

15:46,19

15:54,30

21

22

15:10,68

15:22,36

15:25,53

16

17

18

19

20

12

13

14

15

1х л/в МА

1х л/в МБ

Страница  4 из 4 © Федерация гребного спорта России


