Всероссийские соревнования «Осенние старты» по гребному спорту (академическая гребля)











г. Москва, гребной канал «Крылатское» 05-09 октября 2017 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

06 октября 2017г. - Утро - Раздельный старт - Финальные заезды - Дистанция 4000 метров

Место	Фамилия и имя	Субъект РФ	Результат
		1x ЖA	
1	Левина Юлия	Краснодарский край	16:26,00
2	Курочкина Екатерина	Челябинская область/ Санкт-Петербург	16:41,27
3	Степанова Василиса	Санкт-Петербург/ Тверская область	16:48,34
4	Волгина Юлия	Санкт-Петербург/ Томская область	16:51,06
5	Поцевич Мария	Калужская область	17:01,81
6	Халалеева Ольга	Томская область/ Санкт-Петербург	17:32,30
7	Клетенкова Дарья	Республика Татарстан	17:58,99
8	Пракатень Анна	Санкт-Петербург	18:04,82
9	Хомяченкова Светлана	Республика Татарстан	18:27,41
10	Логвин Анастасия	Москва	18:34,59
		2- ЖА	1
1	Якимцова Ксения	Упасца дополий упай	40:44.00
1	з.Глазкова Екатерина	Краснодарский край	16:11,88
0	з.Дематьева Валерия	V	16:27,76
2	Ковина Елизавета	Краснодарский край	
2	з.Волченкова Ирина	Manus	16:38,30
3	Процкая Анастасия	Москва	
		1х л/в ЖА	
1	Михайлова Заррина	Калужская область	17:09,94
2	Аркадова Ольга	Москва	17:10,78
3	Завитневич Алина	Самарская область	17:17,32
4	Макарова Алена	Калужская область	17:53,40
5	Пушкина Александра	Москва	18:06,90
		1х ЖБ	
1	Мелешкина Юлия	Московская область/ Липецкая область	17:04,40
2	Минчукова Екатерина	Москва	17:05,02
3	Парфенова Мария	Нижегородская область	17:14,21
4	Захватова Елена	Санкт-Петербург/Астраханская область	17:14,55
5	Сема Анна	Саратовская область/Санкт-Петербург	17:16,13
6	Войно Вероника	Калининградская область/ Санкт-Петербург	17:28,05
7	Данилюк Елена	Санкт-Петербург	17:30,41
8	Варшавская Татьяна	Санкт-Петербург	17:46,23
9	Печникова Олеся	Краснодарский край	17:47,65
10	Жирнова Виктория	Москва	17:49,25
11	Замятина Екатерина	Санкт-Петербург	18:05,72
12	Рыбалка Татьяна	Ростовская область	18:07,62
13	Вавулкова Наталья	Москва	18:21,21
14	Александрова Светлана	Москва	18:24,56
15	Крикун Карина	Санкт-Петербург	18:30,50
16	Арипова Мария	Москва	18:56,41

17	Стрельникова Диана	Москва	18:57,62
18	Нестеренко Ольга	Астраханская область/ Санкт-Петербург	снята н/ф
		2- ЖБ	
1	з.Шапурова Елена	Липецкая область	16:01,69
ı	Рубцова Марина	Москва	10.01,09
2	з.Аверкина Валерия	Москва	16:12,02
	Семенова Мария		
3	з.Куликова Татьяна	Санкт-Петербург	16:36,12
J	Долец Дарья	Оанкі-петероурі	
4	з.Мозгунова Елена	Краснодарский край	16:38,87
T	Кружилина Маргарита	прасподарский край	
5	з.Иваченкова Мария	Москва	16:46,06
J	Степочкина Дарья	IVIOCKBA	10:40,00
6	з.Весленева Валентина	Санкт-Петербург	17:16 12
U	Кулик Светлана	Санкт-петероург	17:16,12
7	з.Кукушкина Дарья	Цимоголо помод области	17:25 40
1	Соловьева Екатерина	Нижегородская область	17:25,49
	,	1х л/в ЖБ	
1	Черноусова Юлия	Московская область/ Липецкая область	17:29,32
2	Васильева Валентина	Москва	17:34,62
3	Белоконь Юлия	Краснодарский край	19:05,41
		1x MA	
1	Кондратьев Илья	Калужская область	14:51,56
2	Воробьев Алексей	Калужская область	15:19,71
3	Чеперев Алексей	Саратовская область/ Санкт-Петербург	15:20,34
4	Михайлевский Вячеслав	Краснодарский край	15:20,81
5	Клешнев Денис	Санкт-Петербург	15:25,62
6	Яганов Семен	Краснодарский край/ Санкт-Петербург	15:29,53
7	Голубев Максим	Санкт-Петербург	15:31,77
8	Степанов Василий	Калужская область	15:39,88
9	Костылев Илья	Санкт-Петербург	15:47,32
10	Кузуб Максим	Москва	15:51,27
11	Азизов Михаил	Республика Татарстан	15:51,38
12	Волков Павел	Москва	15:53,06
13	Коляскин Дмитрий	Московская область	16:13,15
14	Хмыльнин Дмитрий	Свердловская область/ Санкт-Петербург	16:40,75
	//// Динтрин	2- MA	10.10,70
	з.Ломачев Роман		1
1		Московская область/ Саратовская область	14:09,70 14:31,43
	Пшеничников Юрий	Московская область/ Липецкая область	
2	з.Щулепов Георгий	Санкт-Петербург	
	Страдаев Александр	п с	
3	з.Савкин Александр	Липецкая область	14:38,38
	Дырдин Евгений	Московская область/ Липецкая область	
4	з.Соболев Павел	Липецкая область	14:41,19
•	Гриценко Лев	Московская область/ Липецкая область	
		Ростовская область	14:45.38
5	з.Копычко Владислав		14:45,38
5	з.Копычко Владислав Сальманович Евгений з.Стромкин Александр	Санкт-Петербург	14:45,38

7	з.Кечкин Иван	Москва	14.55 16
	Сычев Сергей	IVIOCRBA	14:55,16
8	з.Шевчук Никита	Manus	44.57.40
	Корнеев Максим	Москва	14:57,10
9	з.Кузнецов Михаил	Московская область/ Липецкая область	15:21,86
<u> </u>	Арешкович Михаил	Московская областы липецкая область	13.21,00
		1х МБ	
1	Бедняков Петр	Санкт-Петербург	15:24,78
2	Королев Дмитрий	Москва	15:24,84
3	Жовнер Ярослав	Москва	15:38,59
4	Сахаров Прокопий	Нижегородская область	15:39,78
5	Кунякин Александр	Московская область	15:46,55
6	Стасюк Константин	Саратовская область/ Санкт-Петербург	15:46,59
7	Еськин Никита	Санкт-Петербург	15:55,80
8	Белоусенко Алексей	Москва	15:58,90
9	Коваль Егор	Москва	16:00,28
10	Мельников Никита	Санкт-Петербург	16:03,66
11	Лабзунов Алексей	Москва	16:07,88
12	Бадин Андрей	Москва	16:09,31
13	Ишханян Арсен	Саратовская область/ Санкт-Петербург	16:11,74
14	Демченко Никита	Ростовская область	16:12,86
15	Карпов Никита	Новгородская область/ Санкт-Петербург	16:13,74
16	Сенютин Владислав	Ростовская область	16:17,95
17	Ипполитов Александр	Тверская область/ Санкт-Петербург	16:20,93
18	Морозов Александр	Санкт-Петербург	16:38,09
		2- МБ	·
	з.Гарюшин Григорий	Московская область/ Липецкая область	44.20.04
1	Рудниченко Артем	Москва	14:36,01
0	з.Козлов Дмитрий	Manage	44.40.70
2	Григорьян Арсений	Москва	14:43,78
2	з.Савин Павел		11.10.10
3	Железнов Евгений	Нижегородская область	14:48,12
4	з.Сальников Владислав		44.50.55
4	Дудченко Арсений	Москва	14:56,55
F	з.Месяц Максим	Court Description	44.57.00
5	Жданов Даниил	Санкт-Петербург	14:57,03
c	з.Семчиков Георгий	I have a second of the second	14:59,30
6	Иванов Илья	Нижегородская область	
7	з.Гронский Богдан	Москва	15:00,75
	Соловьев Никита		
0	з.Шибеко Егор	Masura	4= 00 00
8	Холодилов Станислав	Москва	15:03,28
^	з.Крылов Григорий	O	4= 0= :-
9	Глухов Роберт	Санкт-Петербург	15:05,47
10	з.Семенюта Вадим	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
	Греб Артем	Краснодарский край	15:09,16
	<u>' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' </u>		
11	з.Рябчук Денис	—— Краснодарский край	15:09,78

12	з.Сема Антон	Санкт-Петербург/ Республика Карелия	45.40.60
12	Баранов Даниил	Санкт-Петербург	15:10,68
13	з.Шестаков Максим	Москва	15:22,36
	Монченко Андрей		
14	з.Высочкин Андрей	Липецкая область	15:25,53
14	Швецов Алексей	Московская область/ Липецкая область	15.25,55
15	з.Гольдин Андрей	Москва	15:27,80
15	Никитин Никита		
16	з.Кравченко Герман	Ростовская область	15:31,18
10	Пигарев Дмитрий		
17	з.Большаков Иван	Court Dotonbyos	15:36,49
17	Самойлов Ярослав	Санкт-Петербург	
18	з.Калганов Павел	Московская область	15:46,19
10	Вишняков Денис		
19	з.Нилов Даниил	Москва	15:54,30
19	Клюгин Александр		
20	з.Федоров Захар	Marina	15:56,55
20	Беспалов Артем	Москва	
21	з.Карпов Владимир	Москва	16:36,58
21	Петелин Даниил		
22	з.Шерстоперстов Антон	Ростовская область	17:39,04
	Пигарев Дмитрий		
		1х л/в МА	
1	Туфанюк Александр	Калужская область	15:45,45
		1х л/в МБ	
1	Черепков Сергей	Нижегородская область	15:20,16
2	Артемов Глеб	Москва	16:05,45
3	Кунка Артур	Санкт-Петербург	16:06,28
4	Земляникин Глеб	Нижегородская область	16:19,83
5	Алешкин Владислав	Саратовская область/ Санкт-Петербург	16:24,05
6	Бездетный Вадим	Ростовская область / Приднестровье	16:38,09
-	511	and the second of the second o	/